
ZARZĄDZENIE NR 153/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

 

w sprawie wykazu przedmiotów realizowanych w formie tradycyjnej w semestrze 

zimowym w roku akademickim 2020/2021 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Koninie w okresie zagrożenia zakażeniem wirusem COVID-19   

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374, 695, 875 i 1086), w związku z ustawą z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1835) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się wykaz przedmiotów, które w semestrze zimowym w roku akademickim 2020/2021 

realizowane będą w formie tradycyjnej (w budynkach Uczelni i w siedzibach podmiotów 

współpracujących) w brzmieniu załączników nr 1-4 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Realizacja zajęć z przedmiotów objętych wykazem, o którym mowa w § 1 odbywa się 

z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa określonych w obowiązujących przepisach 

prawa oraz wewnętrznych aktach prawnych Uczelni.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 21 lutego 2021 r. 

 

          

          REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 

        


